
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN THANH TRÌ 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số:          /QĐ - UBND  Thanh Trì, ngày      tháng     năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bãi bỏ Quyết định số 113/QĐ-UBND ngày 11/01/2011 của UBND 

huyện Thanh Trì về việc phê duyệt dự án xây dựng trang trại tổng hợp 

 
    

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THANH TRÌ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18/01/2024; 

Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024 quy định chi tiết 

thi hành một số điều của Luật Đất đai; 

Căn cứ Quyết định số 02/2021/QĐ-UBND ngày 15/01/2021 của UBND 

huyện Thanh Trì về việc bãi bỏ toàn bộ Quyết định số 04/2014/QĐ-UBND ngày 

29/9/2014 và Quyết định số 07/2019/QĐ-UBND ngày 21/11/2019 của UBND 

huyện Thanh Trì về việc chuyển đổi cơ cấu sản xuất nông nghiệp, phát triển 

kinh tế trang trại trên địa bàn huyện; 

Căn cứ Báo cáo số 81/BC-UBND ngày 16/4/2024 của UBND xã Liên 

Ninh báo cáo tình hình thực hiện dự án chuyển đổi cơ cấu sản xuất nông nghiệp 

trên địa bàn xã Liên Ninh năm 2024; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế huyện tại Tờ trình số 552/TTr-KT 

ngày 12/11/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Hủy bỏ Quyết định số số 113/QĐ-UBND ngày 11/01/2011 của 

UBND huyện Thanh Trì về việc phê duyệt dự án xây dựng trang trại tổng hợp 

tại thôn Yên Phú xã Liên Ninh do ông Phạm Văn Chung làm chủ dự án. 

Lý do:  

- Chủ dự án đã chết. 

- Các hộ có đất tại vị trí thực hiện dự án không đồng ý cho gia đình ông 

Phạm Văn Chung tiếp tục thuê đất để thực hiện dự án. 

Điều 2. Trách nhiệm tổ chức thực hiện 

1. UBND xã Liên Ninh 



2 

 

- Bàn giao Quyết định này cho đại diện gia đình ông Phạm Văn Chung 

và tổ chức công bố công khai Quyết định này trên hệ thống đài truyền thanh 

xã, tại trụ sở Ủy ban nhân dân xã, nơi sinh hoạt chung của cộng đồng dân cư và 

tại địa điểm thực hiện dự án.  

- Thực hiện công tác quản lý nhà nước về đất nông nghiệp tại vị trí nêu 

trên theo quy định hiện hành. 

3. Phòng Văn hóa và Thông tin: Đăng Quyết định này trên trang thông 

tin điện tử của huyện Thanh Trì. 

4. Phòng Tài nguyên và Môi trường: Kiểm tra, đôn đốc hướng dẫn UBND 

xã Liên Ninh thực hiện công tác quản lý nhà nước về đất nông nghiệp tại vị trí 

nêu trên theo quy định của pháp luật, báo cáo kết quả về UBND Huyện. 

5. Các phòng: Quản lý đô thị, Kinh tế, Đội Quản lý trật tự xây dựng đô thị  

Huyện căn cứ chức năng nhiệm vụ kiểm tra, hướng dẫn, đôn đốc UBND xã Liên 

Ninh thực hiện Quyết định này. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các ông (bà): 

Chánh Văn phòng HĐND – UBND Huyện; Trưởng các phòng: Kinh tế, Tài 

nguyên và Môi trường, Quản lý đô thị, Văn hóa và Thông tin; Đội trưởng Đội 

Quản lý trật tự xây dựng đô thị Huyện; Chủ tịch UBND xã Liên Ninh, ông Phạm 

Văn Chung và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
 

Nơi nhận:       
- Như Điều 3; 

- Thường trực Huyện uỷ - HĐND Huyện; 

- Đ/c Chủ tịch và các Đ/c PCT UBND Huyện; 

- Các phòng, đơn vị liên quan; 

- Đảng uỷ xã Liên Ninh;                        

- Lưu: VT, KT.                                             

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 

Nguyễn Văn Hưng 

 

 
 
 


		2024-11-14T17:41:29+0700


		2024-11-15T14:50:58+0700


		2024-11-15T15:36:26+0700


		2024-11-15T16:57:34+0700


		2024-11-22T09:57:12+0700


		2024-11-22T09:57:12+0700


		2024-11-22T09:57:12+0700


		2024-11-22T09:57:12+0700




